accessissent in fi. & quod not. de beneficio renouato
in Clem. de rescrip. litteras, in gl. pone. si ergo satis
Episcopo, quod ordinari. e iurisdictionis iuuatur pre-
mordio, facit. ff. de l. 2. cum filius. §. heres. Secunda
opinio, quæ amicatur litteræ, videtur uerior: nec est
speciale quod non expiret morte, cum isti nō sint de-
legati Papæ, sed sedis, quæ non moritur, de rescript.
si gratiose. li. 6. Item isti iurisdictione non delegatur
personis, sed dignitatibz, quæ non moritur, de offi. del.
quoniam. Et ratio in contrarium iudicata, procedit in
restituzione: sed hic sit delegatio, non restitutio.

22 Circa secundum Ioan. Mon. in decre. vñica. de
maio. & obed. lib. 6. ut ibi scripti super glo. hoc tene-
batur, dixit quod in casu huius decret. & omni alio,
in quo Episcopus habet generalem iurisdictionem de-
legatam, succedit in illa capitulum. allegat eod. lib.
de præb. c. 1. in fi. Sed parum facit illud capitulum:
aliquid enim est dare Episcopo delegatam super exem-
ptos, ut hic; aliquid est iubere Episcopum aliquid non
facere etiam ad petitionem exemptorum, ut ibi: tunc
enim nil delegatur, sed officium eius instituitur, facit
de offi. ordin. licet. Quare videtur contrarium tenen-
dum, ut sicut nulla alia iurisdictione delegata Episco-
po postrásiret in capitulum sede vacante, sed ad succe-
sorem, ut præd. decret. quoniam, de offic. delega-
sic nec ista, illa tamen ordinaria, quam habet in sub-
ditos, bene transit, etiam in hoc crimine, ut supra in
princ. capituli. Ex verbis autem fñn. quæ patent
supra in glo. mortuo, non bene decidi potest, quid in
hoc senserit.

23 Ex hoc secundo sequitur responsio ad tertium, q.
si in casibus huius capituli, vel aliorum de quibus di-
ctum est supraslocus esset appellationi, ad Papam ap-
pellabitur, & non ad proximum, facit de cleri. egro.
c. vno. §. si autem, vbi si in eo quod fit auctoritate
Apostolica, occurrat dubium, vel difficultas, ad Pa-
pam recuvi opporet, non ad proximum, & facit p.
de devolutione not. in Clem. de sup. neg. præc. vno.
in glo. auctoritate, in fi.

† Zanch. de
her. c. 29. nu.
3. Reper. ver.
appellare. §.
Sed nunc. Si-
man. de cath.
inst. ti. 6. n. 3.

24 Istud autem demonstrari potest per aliam qua-
stionem: pone quod Archiepiscopus impedit Episco-
pum in his casibus, quib. procedit auctoritate dele-
gata, nō ne poterit Episcopus eum coercere certe po-
terit: sicut quo ad illam specie est maior illo. de offi.
deleg. sane. 2. si Superior illo respectu est minor Epis-
copos, nō poterit ad eum, sed ad maiorem appellari: mo-
uet & alia ratio, si dicis ad proximum appellari pos-
se, erit dare amplius, quā sit expressum exceptionis
privilegio derogari: si enim de Episcopo ad Archiepiscopū, de ipso ad Patriarcham ipsorum caus. & po-
terunt sic deduci, habebit tres iudices successiū exē-
ptus, contra quē Papa dederat vñi solum: item habe-
bit iurisdictionē contra exēptos is, cui concessa non
est, scilicet talia suas species nō excedant, ut pa-
tet in predictis iuribus, de sta. mo. c. vno. in fin. lib.
6. & in Clem. attendentes, eod. ii. ver. ad quæ omnia,
& in cap. quia contingit. de relig. do. ver. nullo. Cum
ergo a iurisdictione Episcopi, Archiepiscopi, &
Patriarche exēptus esset, tu qui reducis illū in pote-
statis Archiepiscopi, & Patriarchæ, ostendas quo
iure? Et per hoc sit responsum ad decre. Romana. de
appella. §. debet. lib. 6. vbi appellatur ad Archiepi-
scopū etiā in his causis, quæ de iure communi nō spe-